平成２７年度第４回役員会 議事要旨

 日 時  平成２７年７月２１日（火） １３時１０分～１３時４１分

 場 所    学長室

 出席者    和田学長，大矢理事，鈴木理事，海老名理事

欠席者    なし

陪席者    関事務局長，石橋監事，末永監事

報 告 事 項

１．平成２８年度国立大学法人運営費交付金概算要求について

和田学長から，報告資料１に基づき，平成２８年度国立大学法人運営費交付金概算要求に

ついて報告があった。

２．小樽商科大学入船宿舎の全部及び緑 1 丁目宿舎の一部土地建物売却に関する一般競争

入札の結果について

  和田学長から，小樽商科大学入船宿舎の全部及び緑１丁目宿舎の一部土地建物売却に関す

る一般競争入札について報告があった。

【報告内容】
   ○緑１丁目宿舎については，前回の入札で予定価格に達しなかったため再入札を行った

が，今回も予定価格に達しなかった。このため，本学契約事務取扱規則第２５条第２項

に基づき入札者から見積書を徴収したところ，予定価格に達していたことから，随意契

約により売却契約を締結した。
   ○入船宿舎については，あらためて一般競争入札を行う予定である。

最後に，和田学長から，次回の役員会については，８月３１日（月）１３時１０分から開催

予定である旨発言があった。

引き続き，役員懇談会が行われた。

以 上

1